m

T

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
GOVERNADORIA

DECRETO N° 9502 , DE 29 DE MAIO DE 2001.

Torna sem efeito nomeações de candidatos.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 65, inciso V, da Constituição Estadual e, em razão dos candidatos não terem atendido o disposto no
inciso VIII, do art. 2o e art. 4o, do Decreto n° 9426, de 2 de abril de 2001,

DECRETA:

Art. Io Ficam sem efeito as nomeações dos candidatos constantes do Anexo único a este Decreto.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado>rl^ndo^àv em ^W^Jia i0 de 2001, 113o da República.

JOSÉ BATISTA DA SI
Coordenador-Geral de Recurso

1/

VA

b Humanos

^J«

ANEXO ÚNICO

QUANTIDADE NOME DO CANDIDATO MUNICÍPIO
01 WELLINETON RODRIGUES FRAGA ARIQUEMES
02 EVANDRO DE OLIVEIRA CLAUDINO BURUTIS
03 EDEMILSON PEREIRA DOS SANTOS CACOAL
04 LUÍS DUARTE RODRIGUES CACOAL
05 CHEILA CRISTINA SILVA DE LIMA CANDEIAS DO JAMARI
06 JUDAS TADEU PAES FREIRE JARU
07 AHMED ALIDAHAS FILHO JI-PARANA
08 KELLEN GUNTHER PORTO VELHO
09 SALUSTIANO BISPO CARDOSO NETO PORTO VELHO
10 LEONIR SANTOS DE SOUZA PORTO VELHO
11 GEOVANIPATRICK BEVILÁQUA PORTO VELHO
12 OSMAR OLIVEIRA NASCIMENTO PORTO VELHO
13 VALÉRIA COUTO SANTO MORAIS COLINO PORTO VELHO
14 LUCI MARTINS PRIMAVERA DE RONDÔNIA

Cargo: Professorpara o Ensino Fundamental e Médio - Disciplina: Educação Física
QUANTIDADE NOME DO CANDIDATO MUNICD7IO

01 JOSÉ APARECIDO GOMES ALVORADA DO OESTE

02 KARLLA MYLYAN ORLANDINE DE

CASTRO

ALVORADA DO OESTE

Cargo: Professor para o Ensino Fundamental e Médio - Disciplina: Física
QUANTIDADE NOME DO CANDIDATO MUNICD7IO

01 EVANJLDE SEBASTIANA SELVA ARIQUEMES

02 CÉSAR DE MELO XAVIER BURITIS

03 ANTÔNIO FERNANDO CIRILO DA MOTA PIMENTA BUENO

04 ROGÉRIO LIMA BARRETO PORTO VELHO

05 RUBENS PEREIRA ROLIM DE MOURA

Cargo: Professor para o Ensino Fundamental e Médio - Disciplina: Geografia
QUANTIDADE NOME DO CANDIDATO MUNICD7IO

01 ÁLVARO MACHADO DIAS CABIXI

02 JOÃO MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO ESPIGAO DO OESTE

Cargo: Professor para o Ensino Fundamental e Médio - Disciplina: História
QUANTIDADE NOME DO CANDD3ATO MUNICD7IO

01 JOSUÉ FERREIRA ALTO ALEGRE DOS PARECIS

02 DANIEL CORRÊA DE ARAÚJO BURITIS

03 EMANOEL GOMES DA SILVA CABDQ

Cargo: Professor para o Ensino Fundamental e Médio - Disciplina: Língua Inglesa
QUANTIDADE NOME DO CANDIDATO MUNICD7IO

01 VILMARRAMIRES ALTO PARAÍSO

02 MARIACONCEIÇÃO PATRÍCIO ROSA BURITIS

03 ÁUREA BOARORT SOUZA SANTOS JI-PARANA

04 VALDENICE FREITAS DO NASCIMENTO PORTO VELHO

05 LUÍS HONÓRIO RODRIGUES AQUINÕ" RTO VELHO

/pfPíi

Cargo: Professor para o Ensino Fundamental e Médio - Disciplina: Língua Portuguesa e Literatura
QUANTIDADE NOME DO CANDIDATO MUNICÍPIO

01 ROSELI DE FARIAS BOHN ALTA FLORESTA DO OESTE

02 RUBENS ALVES BATISTA BURITIS

03 GERALDO FRANCISCO DA SILVA BURITIS

04 ÁLVARO DO NASCIMENTO

MASCARENHAS

BURITIS

05 SÉRGIO LOPES DE SOUZA CHUPINGUAIA

06 LÚCIA DE FÁTIMA SOARES CAVALCANTE COSTA MARQUES

06 CELMA ALESSIO DE BARROS ESPIGÃO DO OESTE

08 EUZILUCIA FERNANDES LOUZADA SOUSA JI-PARANA

09 EDSON RIBEIRO ALVES MINISTRO ANDREAZZA

10 VALÉRIA APARECIDA MARCELINO
GARCIA

PIMENTEIRAS

11 ÉLIO OLIVEIRA CUNHA PORTO VELHOI

12 RICARDO WAGNER MENGHI PORTO VELHO

13 JOSÉ FAMIR APONTES DA SILVA PORTO VELHO

14 IVONE DE MORAES KERBER SANTA LUZIA

15 NEIDE SILVA SANTOS SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

16 ADILSON ROSA TEIXEIRA SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

17 GICELMA ALVES DA COSTA E SILVA
FAGUNDES

VALE DO PARAÍSO

Cargo: Professor para oEnsino Fundamental eMédio -Disciplina: Matemática
QUANTIDADE NOME DO CANDIDATO MUNICÍPIO

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

GILSON VIEIRA MUNIZ
LUZIA SABARÁDA SILVA
NEI RAMOS DE FARIAS
PAULO VI COSTA CIRINO
SOLANGE DE ALENCAR ARRAES
TOSE VALMIR DA SILVA TABORDA
DAVI PAULO SCHULZE
ANTÔNIO ALESSANDRO GALLO

JORGE MANUSSAKIS BARBOSA
CÍCERO JOSÉ ALVES CAÇULA

MAURO DE OLIVEIRA SOUZA
JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA
ROGÉRIO DELBONE HADDAP
NILTON DO RIGO
CAROLINAMARIA ALVESRIBEIROLIMA
LUÍS FERDINAND MENDES ROCHA
Cl,AUDIONOR ARAÚJO DE OLIVEIRA
AMBROZIO REIS DE OLIVEIRA
FRANCISCO ERISVANIO DE LIMA
EDUARDO ALLEMAND DAMIAO
RAIMUNDO NONATO FILHO

ARIQUEMES
ARIQUEMES

BURITIS

BURITIS

CANDEIAS DO JAMARI
CHUPINGUAIA

COLORADO DO OESTE

COSTA MARQUES

GUAJARA MIRIM

GUAJARA MIRIM

JI-PARANA

MONTE NEGRO
NOVA UNIÃO

OURO PRETO DO OESTE
PIMENTEIRAS

PORTO VELHO

PORTO VELHO

PORTO VELHO
PORTO VELHO

PORTO VELHO

PRIMAVERA DE RONDÔNIA

^P^

Cargo: Professor para o Ensino Fundamental e Médio - Disciplina: Química

QUANTIDADE NOME DO CANDIDATO MUNICD7IO

01 INALDON PIRES DE OLIVEIRA CACOAL

02 MARIO SÉRGIO FRANCO DA SILVA COLORADO DO OESTE

03 DAVID RENER SANCHES VASQUES GUAJARA MIRIM

04 MARINILDA APARECIDA DA SILVA JARU

05 JAIME MARTIN MIRANDA CALDAS NOVO HORIZONTE

06 HALISON CERQUEIRA CAUPER PORTO VELHO

07 MÁRCIO FRANCISCO DE ASSIS PORTO VELHO

08 CLÁUDIO ALMEIDA DOS SANTOS PORTO VELHO

09 PRTLIS PEREIRA COSTA PORTO VELHO

10 PETRUS LUIZ DE LUNA PEQUENO PORTO VELHO

11 SÔNIA MARIA MACEDO ROLIM DE MOURA

12 MARIA CÂNDIDA ROCHA LOPES ROLIM DE MOURA

Cargo: Professor para o Ensino Fundamental e Médio - Portadores de Necessidades Especiais

QUANT. NOME DO CANDIDATO CARGO MUNICÍPIO

01 ALFREDO MANTHAY PROF. BIOLOGIA ALVORADA DO

OESTE

02 JAHMYSON GUIMARÃES DA ROCHA PROF. ED. FÍSICA BURITIS

03 MÁRIO VÍTOR MENDES PROF. HISTORIA BURITIS

04 FRANCINETE APARECIDA BEZERRA PROF. LING. PORT. E

LITERATURA

BURITIS

05 MARIA GORETI BRAGA

BRANDALISE

PROF. MATEMÁTICA JARU

06 MARIA EUNICE DE OLIVEIRA PROF. BIOLOGIA JI-PARANA

07 MAURO DE OLIVEIRA SOUZA PROF. MATEMÁTICA JI-PARANA

08 EDNA MARIA DA SILVA PROF. LING. PORT. E

LITERATURA

OURO PRETO DO

OESTE

09 JOELMAR FERREIRA DA SILVA PROF. MATEMÁTICA PORTO VELHO

10 PAULO EDUARDO DA SELVA

VASCONCELOS

PROF. MATEMÁTICA PORTO VELHO